

**Varmeservice ApS**

**Bremersalle 5A**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 29 51 22 99**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/12 2016

---

Peter Møller Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Varmeservice ApS  
Bremersalle 5A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 29 51 22 99  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 11. april 2006  
Regnskabsår: 10. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peter Møller Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er VVS-forretning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 144.297, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 375.765.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.057.529</b>	<b>1.699.019</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.759.268)</u>	<u>(1.413.382)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>298.261</b>	<b>285.637</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(92.517)</u>	<u>(65.496)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>205.744</b>	<b>220.141</b>
Finansielle indtægter		0	(837)
Finansielle omkostninger	3	<u>(61.447)</u>	<u>(49.109)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>144.297</b>	<b>170.195</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>144.297</b>	<b>170.195</b>
Overført resultat		<u>144.297</u>	<u>170.195</u>
		<b>144.297</b>	<b>170.195</b>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		417.828	366.914
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>417.828</u>	<u>366.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>417.828</u>	<u>366.914</u>
Råvarer og hjælpematerialer		325.490	218.936
<b>Varebeholdninger</b>		<u>325.490</u>	<u>218.936</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		909.890	651.297
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	250.818	129.000
Andre tilgodehavender		10.000	15.224
Periodeafgrænsningsposter		13.642	17.051
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.184.350</u>	<u>812.572</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.509.840</u>	<u>1.031.508</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.927.668</u>	<u>1.398.422</u>

## Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(500.765)	(645.061)
<b>Egenkapital</b>	6	<b>(375.765)</b>	<b>(520.061)</b>
Ansvarlig lånekapital		453.505	469.505
Leasingforpligtelser		243.410	164.737
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>696.915</b>	<b>634.242</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	82.617	82.000
Kreditinstitutter		411.995	174.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		504.747	377.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.563	230.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.151	53.151
Anden gæld		321.445	366.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.606.518</b>	<b>1.284.241</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.303.433</b>	<b>1.918.483</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.927.668</b>	<b>1.398.422</b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	(645.062)	(520.062)
Årets resultat	0	144.297	144.297
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>(500.765)</b>	<b>(375.765)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.513.384	1.197.723
Pensioner	153.034	135.194
Andre omkostninger til social sikring	34.174	27.043
Andre personaleomkostninger	58.676	53.422
	<u>1.759.268</u>	<u>1.413.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	93.192	65.496
Gevinst og tab ved afhændelse	(675)	0
	<u>92.517</u>	<u>65.496</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.000	8.975
Andre finansielle omkostninger	52.447	40.134
	<u>61.447</u>	<u>49.109</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2015	557.965
Tilgang i årets løb	185.431
Afgang i årets løb	<u>(145.000)</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>598.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	191.051
Årets afskrivninger	93.192
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(103.675)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>180.568</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>417.828</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>354.973</u>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>250.818</u>	<u>129.000</u>
	<b><u>250.818</u></b>	<b><u>129.000</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2015	Gæld 30. september 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	525.505	489.505	36.000	0
Leasingforpligtelser	190.737	290.027	46.617	0
	<b>716.242</b>	<b>779.532</b>	<b>82.617</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Peter Møller Sørensen Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk for skat at sambeskattet indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser i form af lejede lokaler med årlig husleje på 40 t.kr. Den samlede forpligtelse indtil 1. april 2017 udgør 20 t.kr.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 127 t.kr. som ikke er indregnet.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitut har virksomhedspant på 600 t.kr. i driftsmateriel, lagerbeholdning samt goodwill.

Selskabet har stillet branchemæssige garantier for 35 t.kr.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Møller Sørensen Holding ApS  
8700 Horsens